
ПРИКАЗ 

муниципального казённого общеобразовательного учреждения 
«Шаталовская основная общеобразовательная школа» 

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка 
№52 от 09.12.14r 

об утверждении положения 

В целях стимулирования деятельности педагогических работников, создания 
и внедрения инновационных продуктов, обеспечивающих современное качество 
образовательных результатов, на основании приказа комитета по образованию 
администрации Родинского района №201 от 05.12.14г, по согласованию с советом 
школы (протокол №4 от 06.12.14г), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение об инновационном фонде МКОУ «Шаталовская 
основная общеобразовательная школа» 

2. Ознакомить с приказом учителей школы до 11.12.14 г. (ответственный -
зам. директора по УВР Жерноклёва М.А.). 

ный -


